
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07 декабря 2018 года № 2022 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 26 января 2018 года № 104 «Об утверждении Порядка 

разработки (корректировки), мониторинга и контроля реализации стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный 

район Ленинградской области» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный 

район Ленинградской области»     

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Подпорожского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» решением Совета депутатов Подпорожского муниципального 

района от 26 января 2018 года № 104 «Об утверждении Порядка разработки 

(корректировки), мониторинга и контроля реализации стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный 

район Ленинградской области» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный 

район Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1.    Пункт 2.6.2 изложить в следующей редакции: 

«2.6.2. Подготовленный проект Стратегии выносится на публичные слушания, с учетом 

требований законодательства Российской Федерации, в том числе законодательства 

Российской Федерации о государственной, коммерческой, служебной и иной охраняемой 

законом тайне. 

Форма, порядок и сроки публичных слушаний определяются в соответствии с 

муниципальными правовыми актами Подпорожского муниципального района.». 

1.2.    Пункт 2.6.3. исключить. 

1.3.    Пункт 3.4. изложить в следующей редакции: «3.4. План мероприятий, а также 

внесение изменений в него, утверждаются Постановлением Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район». 

1.4.    Пункт 3.5.2. изложить в следующей редакции: 

«3.5.2. Подготовленный проект Плана мероприятий выносится на публичные слушания, с 

учетом требований законодательства Российской Федерации, в том числе 

законодательства Российской Федерации о государственной, коммерческой, служебной и 

иной охраняемой законом тайне. 

Форма, порядок и сроки публичных слушаний определяются в соответствии с 

муниципальными правовыми актами Подпорожского муниципального района.». 

1.5.    Пункт 3.5.3. исключить. 

1.6.    Пункт 3.7. изложить в следующей редакции: «3.7. Корректировка Плана 

мероприятий осуществляется путем подготовки проекта Постановления Администрации 

МО «Подпорожский муниципальный район» о внесении изменений в План мероприятий в 

соответствии с требованиями пунктов 3.3. и 3.5. настоящего Порядка». 



1.7.    Раздел 5 исключить. 

1.8.    Раздел 6 и пункты 6.1., 6.2. считать разделом 5 и пунктами 5.1., 5.2. соответственно. 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                    В.В. Лендяшева 


